

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2455**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7754111001915	TEMPERA FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$490		\$490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
9789569533174	DICCIONARIO ILUSTRADO ITER SOPENA ESPAÑOL ACTUALIZADO	1		\$4.900		\$4.900
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7450090126235	SILICONA LIQUIDA 100ML	2		\$890		\$1.780
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	4		\$300		\$1.200
7806515002019	ETIQUETA TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA	2		\$490		\$980
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7806610201065	CUADERNO UNIVERSITARIO CUTIES 7MM 100 HOJAS RHEIN	4		\$990		\$3.960
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML	4		\$790		\$3.160
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM	6		\$990		\$5.940
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1		\$4.690		\$4.690
7806505952805	CUADERNO UNIV. COLON 100 HOJAS 7MM	5		\$990		\$4.950
7800328708281	SET PINCELES REDONDO 12 UNIDADES	1		\$1.000		\$1.000
3100854484197	PORTAMINA PLASTICO LAVORO 0.7MM	2		\$990		\$1.980
9556091111190	MINAS 0.7 HB12unid. STABILO	1		\$490		\$490
7453038477246	SET BOLIGRAFOS SEMI GEL POINTER 8 UNIDADES	2		\$2.490		\$4.980
7891360564843	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
3100004626729	DESTACADOR LAVORO PASTEL NARANJA	12		\$690		\$8.280
427079419	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6		\$290		\$1.740
3100004128483	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	2		\$890		\$1.780
7501214923138	COMPAS BRAZO LARGO DELTA	1		\$1.900		\$1.900
3154140176112	SACAPUNTA CONEJO MAPED 1 ORIFICIO	2		\$1.290		\$2.580
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$690		\$1.380
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	2		\$990		\$1.980
3100004411219	SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRFT	1		\$1.990		\$1.990
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	15		\$300		\$4.500
7807265983030	BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	12		\$490		\$5.880
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$15.701		\$15.701
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$990		\$1.980
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
3100004245395	ETIQUETAS LAVORO 25X40	1		\$490		\$490

**OBSERVACIONES:**

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$4.500
NETO AFECTO	\$82.639	\$1.890
NETO EXENTO	\$0	\$5.880
IVA 19 %	\$15.701	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.390
<b>TOTAL</b>	<b>\$98.340</b>	<b>\$2.780</b>